
 

от       09.01.2024                                                                            №    4-О/Д            
 

п. Заводской 

 

 
 

Об утверждении Единого графика оценочных процедур 

на II полугодие 2023-2024 учебного года 

 
 

В соответствии с Положением о проведении промежуточной аттестации 

учащихся и осуществления текущего контроля их успеваемости муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной 

школы № 18 имени Дмитрия Александровича Шеметова посёлка Заводской 

муниципального образования Ейский район, утвержденного приказом от 01 

сентября 2023 года № 254 «Об утверждении локальных актов», в целях контроля за 

качеством образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 

учебного года (приложение 1).  

2.Электронику Волянюк Галине Михайловне разместить сформированный 

график не позднее 12 января 2024 года на официальном  сайте школы на главной 

странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа.  

3.График может быть скорректирован при наличии изменений по значимым 

причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия размещается на 

официальном сайте школы (после первоначального).  

4.Заместителю директора Аущенко Татьяне Васильевне осуществлять 

контроль за выполнением графика оценочных процедур. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                    И.ЛЛущик 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-01-11T15:27:07+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




